
 
 

 

 Istituto Comprensivo Statale di Sovizzo 
Via V. Alfieri, 3 - C.A.P. 36050   SOVIZZO (prov. Vicenza) 
Tel:. 0444/551121 – 0444/536507 – FAX:  0444/378560 – 

COD. FISC. 95056500242   COD. MECC. VIIC83700N 
http://www.icsovizzo.gov.it e-mail: VIIC83700N@istruzione.it - PEC: VIIC83700N@pec.istruzione.it  

s:\06 contabi l i ta ' \piano di  lavoro ata \piano di lavoro ata 2018-19\provvedimento di adozione piano ata 2018_19.docx 
 
Prot.  (vedi segnatura in alto)    Sovizzo, (vedi segnatura in alto) 

 
 Al Direttore S.G.A. 

Al Personale ATA 

Al Sito Web Sez. Amm. Trasp. 

(Provvedimenti dirigenti) 

LORO SEDI 
 
OGGETTO: Adozione del piano delle attività del personale ATA per l’anno 

scolastico 2018/2019.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’art 53 del vigente CCNL 2006/2009; 

VISTO l’art. 21 della L. 59/97; 

VISTI gli artt. 14 e 16 del DPR 275/99; 

VISTO l’art. 25 del D.Lgs. 165/01; 

VISTO il PTOF degli aa.ss. 2016/2019 e il POF dell’a.s. 2018/2019; 

VISTA la proposta del piano delle attività del personale ATA per l’a.s. 

2018/2019 prot. 3471/VII.6 del 27/09/2018 presentata dal 

Direttore Sga; 

RITENUTO che detta proposta è coerente con gli obiettivi dell’offerta formativa; 

 

DISPONE 

 

Di adottare il Piano delle attività del personale ATA per l’a.s. 2018/2019, così come 

proposto dal Direttore Sga in data odierna con documento che si allega al presente 

provvedimento e ne diventa parte integrante e sostanziale. 

Di incaricare il D.S.G.A. di provvedere alla puntuale attuazione del Piano ATA. 

Di autorizzare il D.S.G.A. ad emettere tutti i provvedimenti di sua diretta competenza 
funzionali alla realizzazione del Piano stesso. 
Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo entro 15 giorni dalla data di 

pubblicazione. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
       dott. Carlo Dal Monte 

Documento firmato digitalmente 

       ai sensi del D.Lgs82/2005 

http://www.icsovizzo.gov.it/
mailto:VIIC83700N@istruzione.it
mailto:VIIC83700N@pec.istruzione.it

		2018-10-04T08:48:53+0200
	DAL MONTE CARLO




